0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO

PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
11 74220250 INDICATORE TEMPERATURA 0-600 T.8201-21-60/TS18-51
Temperature indicator - Thermomètre indicateur - Anzeige Thermometer -
Termómetro indicador
X 212,00
12 74300110
TERMOSTATO MONOFASE 85-450   L. CAPILLARE 900
5519082805
Single phase thermostat - Thermostat monophasé - Thermostat einphasig -
Termostato monofase
X 102,00
13 FCC (platea) 74400130 RESISTENZA CORAZZATA V.230 W.3000 PER PLATEA
Armored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte Heinzelement
- Resistencia blindada
X 129,00
13 74401180 RESISTENZA CORAZZATA 60.60 (4 RAMI)   W2100   V230
Armored heating element - Résistance blindée - Gepanzerte Heinzelement
- Resistencia blindada
135,00
14 74401460 LAMPADINA 40W 230V G9 (OSRAM)
Bulb W40 V230 G9 - Ampoule W40 V230 G9 - Lampe W40 V230 G9 -
Lámpara W40 V230 G9
X 9,70
15 74401230 LAMPADA SPIA BIANCA V.250 TIPO 09 (1/09B)
White warning light - Voyant lumineux blanc - Weißekontrollampe - Luz
piloto blanca
5,10
16 PM - PD 74500940 INT. BIP. LUM. BIANCO CORN/NERA 0-1 (40100I505-A83) Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor X 7,40
16 KRN 74550520 INTERRUTTORE BIPOL. NERO 30x22/0-1 (4010I1007/B01) Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor 3,90
17 74500950
INT. BIP. LUM. BIANCO LUCE CORN/NERA (40100I505-
B158) Switch - Interrupteur  - Ausschalter  - Interruptor X 7,40
18 74670620 MORSETTIERA SERIE M.E.C. 82x52 6 PERNI MA.6 Terminals board - Platine des bornes - Klemmkaste - Bornera 10,60
19 74700200 PORTALAMPADA ATTACCO G9 (BJB 77.718.U101.10) Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas X 9,70
20 PM-PD 76000120
TAVELLA IN REFRATTARIO 307X660X14 SABBIATA
(49100050)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
X 142,00
PM PD 60.60  KRN 4-44
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300720 07
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI SOSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BEEN REPLACED

PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
20 KRN 49100050 TAVELLA IN REFRATTARIO 307x660x14 (76000120)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
X 138,00
20 FCC 76000500 TAVELLA REFRATT. SABBIATA 330x615x20   (49100220)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire - Schamottplatte -
Ladrillo refractario
148,00
21 74550230 CONTATTORE 3RT10 16-1AP01  230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor 61,00
22 72063150
ATTACCO SINISTRO MANIGLIA SPORTELLO
BRILL.(46602420) Handle  -  Poignée - Klinke - Manija 19,30
23 72501590 INSERTO ITT2T/M 8/21,4 C.N. TONDO C/FL. ZINC.BIANCA Round insert  -  Insert rond  -  Rundeinfüge  -  Inserción redonda 5,20
24 72054870 MANIGLIONE PER SPORTELLO Handle  -  Poignée - Klinke - Manija 20,00
25 72009500
ATTACCO DESTRO MANIGLIA SPORTELLO
BRILL.(46602410)
Right connection handle  -  Attache droite de poignée  -  Rechtsverbindungsstück für Klinke -
Conexion derecha de manija 19,30
26 72009480 VITE TCEI M10x16 SINISTRA
Left screw TCEI  -  Vis gauche TCEI  -  Linkeschraube TCEI  -  Tornillo
IzquierdoTCEI
6,30
27 72501580 MOLLA A DOPPIA SPIRALE
Double spiral spring  -  Ressort à spiral double  -  Doppelspiralfeder  -
Resorte a spiral doble
32,40
28 72009470 SUPPORTO MOLLA Spring holder  -  Support pour ressort  -  Federträger  -  Suporto de resorte 14,10
29 72009460 DADO FISSAGGIO BOCCOLA M25X1,5
Bush fixing screwnut  -  Écrou de fixage douille  -
Büchsebefastigungmutter  -  Tuerca por fijar buje
19,50
30 66002330 ASSIEME BOCCOLA SPORTELLO
Door bush whole  -  Ensamble de douille de porte  -
Türbuchsekomponente  -  Junto buje de puerta
16,50
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023
#
N
o
t
A
va
ila
b
le
co
n
si
g
lia
ti
re
co
m
m
en
d
ed
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI SOSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BEEN REPLACED
PM PD 60.60  KRN 4-44
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300720 07
3/5